
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.133.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Przebudowa skrzyżowania ulic Bydgoskiej – Lutyckiej - Lelewela w Pile. 
Dostawa i montaż barierek ochronnych i słupków blokujących. 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:
 

ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH „BUDMAL”, ul. Galileusza 2E/11, 60-159 Poznań
cena brutto: 10.055,25 zł;
termin realizacji zamówienia: 31.10.2012;
warunki płatności: 30 dni;
gwarancja: 36 miesięcy.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 
zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę 
punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. VENAG Mirosław Gomolewski, ul. Brzeziny Miejskie 7A, 44-203 Rybnik

cena  brutto:  25.870,50  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  30  dni  od  podpisania  umowy; 
warunki  płatności:  25  dni  od  przyjęcia  przez  Zamawiającego  faktury  VAT  (przelew);  
gwarancja: 36 miesięcy.

2. P.P.H.U AGAR, ul. Towarowa 1, 64-920 Piła
cena  brutto:  10.500,00  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  6.11.2012;  warunki  płatności: 
przelew 14 dni; gwarancja: 36 miesięcy.

3. ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH „BUDMAL”, ul. Galileusza 2E/11, 60-159 Poznań
cena brutto: 10.055,25 zł; termin realizacji zamówienia: 31.10.2012; warunki płatności: 30 
dni; gwarancja: 36 miesięcy.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100 %:
oferta nr 1 –   00,00 pkt
oferta nr 2 –   00,00 pkt
oferta nr 3 – 100,00 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień 
publicznych zostali odrzuceni następujący Wykonawcy: 
1) VENAG Mirosław Gomolewski, ul. Brzeziny Miejskie 7A, 44-203 Rybnik

Uzasadnienie:
Oferta Wykonawcy jest niezgodna z treścią SIWZ, gdyż Wykonawca  w treści Formularza 
Oferty zaoferował termin realizacji zamówienia: 30 dni od podpisania umowy zamiast: nie 
później niż do 6 listopada 2012 r.

2) P.P.H.U AGAR, ul. Towarowa 1, 64-920 Piła
Uzasadnienie:
Oferta Wykonawcy jest niezgodna z treścią SIWZ, gdyż Wykonawca  w treści Formularza 
Oferty zaoferował warunki płatności: przelew - 14 dni zamiast: 25 dni.

Zamawiający  ponadto  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie 
zamówienia publicznego nastąpi po dniu 10 października 2012 r.

Sporządziła: 
05.10.2012 r., J.Januszewska


